

PACHET NECESAR MATERIALE

I.D.: 58179010

Data publicarii	20.06.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 9.724,00 RON - 9.724,00 RON

Descriere: AXION PASTA 225GR 14 X4.2 =58.8 BECURI 70 X3.2 =224 BIDINEA VAR 4 X29 =116 BURETE SARMA 5BUC/SET 14 X3.9 =54.6 BURETE VASE 5BUC/SET 24 X2.75 =66 CLOR LA 1L FLORAL 25 X3.5 =87.5 CIF CREMA 500ML 25 X7.5 =187.5 COS BIROU 20 X7.5 =150 COADA MATURA LEMN 30 X2.52 =75.6 DERO LICHID LA 3L 8 X35 =280 DERO AUTOMAT 6KG 15 X55 =825 ASEVI 1L 50 X12.6 =630 DETERGENT DE GEAM 29 X8.5 =246.5 DOMESTOS 750GR 20 X9.5 =190 DILUANT 3 X11 =33 INTRERUPATOR SIMPLU 10 X18 =180 FASUNGURI 25 X5 =125 FARAS TABLA 4 X10 =40 GALEATA 10L 6 X8 =48 GREBLE PVC 5 X14.7 =73.5 LACATE AURII 6 X17 =102 MEGLIO DEGRESANT 750ML 25 X15 =375 MATURA DE PAIE 3 X15 =45 MATURA PVC CU COADA DE LEMN 23 X10 =230 MOP 250GR 23 X17 =391 MOP PLAT CU COADA ALUMINIU 2 X25 =50 PRONTO LEMN 23 X16 =368 PENSULE MARI 10 X15 =150 PERIE FRECAT 2 X6 =12 SACI 35L 50BUC/ROLA 80 X5.5 =440 SACI 60L 30 X6.5 =195 SACI MENAJ 120L, 10BUC/ROLA 60 X7.5 =450 TRAFALLET 6 X25 =150 VOPSEA 6 X29 =174 VOPSEA LAVABILA INTERIOR 7 X185 =1295 SAPUN LICHID 1L 27 X8 =216 ROABA 1 X285 =285 PROSOP JUMBO 66 X7 =462 OTRAVA SOBOLANI 17 X7 =119 MANUSI MENAJ 8 X3.5 =28 AMORSA 2 X15 =30 HARTIE IGENICA 24BUC/BAX 330 X1 =330 DETARTRANT 1L 16 X8.5 =136
